
Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks 

 

Taotleja nimi ja registrikood SA Läänemaa Põlisrahvas 90015382 

Taotleja juriidiline aadress Tõnisoo, Mõrdu küla, Lääne-Nigula vald, Lääne 

maakond, 90716  

Toetuse saaja arvelduskonto 

number, viitenumber, pank 

SEB pank, EE341010220291584228 

Taotletav summa  10 000.- Kümme tuhat eurot 

Toetuse nimetus  SA Läänemaa Põlisrahvas tegevustoetus 

Taotleja veebileht (kui on) http://laanemaa.eu/ 

Allkirjastaja nimi ja ametikoht 

(telefon ja e-posti aadress) 
Liina Meta Kuuskman juhatuse liige, 

telefon:+37253007081, 

liinameta.kuuskman@gmail.com 

Projektijuhi nimi ja 

kontaktandmed (telefon ja  

e-posti aadress)  

Liina Meta Kuuskman, Telefon:+37253007081, 

liinameta.kuuskman@gmail.com 

Projekti algus ja lõpp 20.03.2023-22.12.2023 

 

 

 

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest  

Sihtasutuse eesmärk on põlisrahva omakultuurialaste ettevõtmiste ja õiguste 

toetamine, põlisrahva 

püsimajäämise tagamisele suunatud ettevõtmistele tingimuste loomine ja kohalike 

vastavasisuliste algatuste toetamine. 

Toimunud on mitmeid initsiatiivrühma kogunemisi, kus arutati Läänemaa põlise 

keele ja kultuuri viljelemiseks ning taaselustamiseks vajaminevaid tegevusi. 

Hinnati võimalike vahendite hulka, mida oleks vaja pikaajalise tegevuse tagamiseks. 

Seati eesmärgid, mille nimel hakati tegema tutvustavat selgitustööd Läänemaa 

elanikkonna hulgas. 

 

 

2. Projekti eesmärk  

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava 

tulemusena, mitte tegevusena. 

Projekti peamine eesmärk on et Läänemaa kihelkondade põlisrahvas tunneb enda 

õigusi ja kohustusi ning oskab väärtustada enda maad ja pärimusliku kultuuri. 

 

 

3. Projekti vajalikkuse põhjendus   

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja 

muuta ja miks? 

Läänemaa põlistel aladel elab endiselt põliseid läänlasi. Kuid puududb teadlikus 

Läänemaa põlisrahvalikest väärtustest, õigustest ja kohustustest. Meie projekt on 

suunatut Läänemaa põlisrahva olemasolu ja eripärade tutvustamisele ning põlisrahva 

liikumise edendamisele ja jätkusuutlikuse tagamisele. Projekti raames korraldame 

mitemid töötubasid koos külalis esinejatega ning tähistame põliseid pühasid. 



Täiendame SA Läänemaa Põlisrahvas weebi lehekülge, soetame olulisi kaardi 

materjale ning korraldame Läänemaa põlisrahva konverentsi.  

4. Projekti tegevused  (loeteluna) ja väljundid  
Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse 

investeeritakse, on toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on 

tagatud soetuse edasine kasutus. 

Läänemaa põlisrahvaga seotud andmete kogumine ( kaardimaterjalide täiendamine,  

kodulehe täiendus ) 

Töötoad Läänemaa kihelkondade põlisrahvaga, ning pärimuslike pühade tähistamine.  

Läänemaa kihelkondade põlisrahva konverents. 

Tegevused toimuvad vahemikus kevadine pööripäev 20 urbekuu-talvine pööripäev 22 

jõulukuud. ( 20.03.23-22.12.23) 

 

 

 

 

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale 

Läänemaa kihelkondade põlisrahvas tunneb paremini põlisrahvaliku pärimust ning 

enda õigusi ja kohusti. Ja oskab seeläbi ka hoida ja väärtustada enda kodumaad 

endisest paremini.  

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega  
Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu. 

Projekti kulud tegevuste kaupa 

Maksumus  
(kulud toetusest vastavalt 

kalkulatsioonile) Märkused 

Kaardimaterjal 3000.- 

Kogu läänemaa põliste alade 

kaardid. 

Kodulehe täiendus 1000.-  

Töötoad ja pärimuslike pühade 

tähistamine 

4000.-  

Konverents 2000.-  

   

KULUD KOKKU   

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult 

osaliselt, kirjeldage lühidalt kogu projekti, sh kui suur on kogueelarve, kes on 

kaasrahastaja  

 

 

 

 

 
 

 KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE. 

 KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA LIKVIDEERIMISMENETLUST. 



 KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE LEPINGUD ON 

NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD. 

 KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD. 

 KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON KARISTATUD 

MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU USALDUSE 

VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE KARISTUSREGISTRIST 

KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT KUSTUTATUD. 
 

 

 

Taotluse koostaja:  Liina Meta Kuuskman 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  


